Mynnaspos PagpMmup BanepbeBuy

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

070/2024

071/2024/1

072/2024

073/2024

075/2024

078/2024

079/2024/1

079/2024/2

082/2024

083/2024

091/2024

092/2024/1

097/2024

099/2024

102/2024

104/2024

105/2024

109/2024

112/2024

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKM

000 "3KCMNEPT KOHCAJTTUHT"

000 "2KCMEPT KOHCANTUHI"

000 "3KCMNEPT KOHCAJTTUHT"

000 "2KCMEPT KOHCANTUHI"

00O "3KCMNEPT KOHCANTTUHT"

000 "2KCMEPT KOHCANTUHI"

00O "3KCMNEPT KOHCANTTUHT"

000 "2KCMEPT KOHCANTUHI"

00O "5KCMNEPT KOHCANTUHT"

000 "3KCMEPT KOHCANTUHI"

00O "5KCNEPT KOHCANTUHI"

000 "3KCMEPT KOHCAJTTUHT"

00O "5KCNEPT KOHCANTUHI"

000 "3KCMEPT KOHCAJTTUHT"

000 "3KCMEPT KOHCANTUHI"

000 "3KCMEPT KOHCAJTTUHT"

000 "2KCMEPT KOHCANTUHI"

000 "2KCMEPT KOHCANTUHI"

000 "3KCMNEPT KOHCAJTTUHT"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

02.04.2024

05.04.2024

02.04.2024

08.04.2024

08.04.2024

19.04.2024

11.04.2024

11.04.2024

25.04.2024

25.04.2024

18.04.2024

22.04.2024

23.04.2024

23.04.2024

25.04.2024

21.04.2024

06.05.2024

07.05.2024

17.05.2024

CBepeHun

Mynnaspos Pagmup Banepbesuy

010724

09.02.2024

Ob6beKkT
OLLeHKHU

TpaHcnopTHoe
CpencTso

TpaHCNopTHoe
CpeacTBo-3 WrT.

TpaHcnopTHoe
CcpencTso

TpaHcropTHoe
cpeacTso

TpaHcnopTHoe
CpencTso

TpaHCropTHoe
cpeacTso

HeXxwunoe
3[aHue

Hexunoe
30aHune

HeXxwunoe
rnomewieHne

obopypnoBaHue-
182 wr.

TpaHCnopTHoe
CpeacTBo-2 WT.

TpaHCNopTHOe
CpeacTso

TpaHCNopTHoe
CpeacTBo-2 WT.

TpaHCNopTHoe
CpencTso

TpaHcnopTHoe
CpencTso

TpaHcnopTHoe
CpeacTso

xunoe
nometyeHune
(kBapTunpa)

TpaHcropTHoe
cpeacTso

TpaHcnopTHoe
CpencTso

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHKa ABVXUMOro
MMmyLlecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OLeHKa HeB/XUMOCTH

OueHkKa HeABUXXMMOCTH

OueHka OBUXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLleHKa ABMXXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
nMmyLlecTea

OLeHKa HeBXMOCTH

OueHka ABUXXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa



114/2024

115/2024

116/2024

121/2024

122/2024

130/2024

132/2024

134/2024

139/2024

142/2024

148/2024

149/2024

150/2024

151/2024

152/2024

000 "3KCMEPT KOHCANTUHI"

00O "5KCMNEPT KOHCANTUHT"

000 "3KCMEPT KOHCAJTTUHT"

000 "5KCNEPT KOHCANTUHI"

000 "3KCMEPT KOHCAJTTUHT"

000 "3KCMEPT KOHCANTUHI"

000 "3KCMNEPT KOHCAJTTUHT"

000 "3KCMEPT KOHCANTUHI"

00O "3KCMNEPT KOHCAJTTUHT"

000 "2KCMEPT KOHCANTUHI"

000 "3KCMNEPT KOHCANTTUHT"

000 "3KCMNEPT KOHCAJTTUHT"

00O "3KCMNEPT KOHCANTUHT"

000 "3KCMEPT KOHCANTUHI"

00O "5KCMNEPT KOHCANTUHI"

17.05.2024

20.05.2024

27.05.2024

22.05.2024

24.05.2024

28.05.2024

29.05.2024

04.06.2024

31.05.2024

21.06.2024

11.06.2024

11.06.2024

11.06.2024

11.06.2024

14.06.2024

TpaHCNopTHoe
CpencTso

TpaHcnopTHoe
CpencTso

Hexunoe
30aHune

TpaHcnopTHoe

CpeacTBo-2 WT.

TpaHCMopTHOe

cpencTBoO-2 WT.

TpaHcnopTHoe

CpeacTBo-2 WT.

TpaHcnopTHoe
CpencTso

Hexwunoe
nomMeuleHne

TpaHcnopTHoe
CcpencTso

TpaHcropTHoe
cpencTso

xunoe
nometlleHmne
(kBapTunpa)

xunoe
nometlleHne
(KOMHaTa)

TpaHcnopTHoe
CpencTso

pyxbe

TpaHcnopTHoe
CpencTso

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka OBUXUMOro
MMylecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OLleHKa HeBVXMOCTH

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OLleHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
MMyLlecTea

OLeHKa HeB/XMOCTH

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OueHka HeBUXXMMOCTH

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka OBUXXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXXMUMOro
MMyLLecTBa
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